
私はズォンゴックトアンと申します。カムリ小学校の５A4 組です。カムリ小

学校の 834 生徒の代表して、ひとことご挨拶を申し上げます。皆さまカムリ小

学校の開校式へようこそお越しくださいました。ありがとうございます。 

2022－2023 の学年度から広くって奇麗な学校で勉強できることになっているう

れしいです。さらに本がいっぱい揃ってる図書館もあって新しい役に立つの知

識を自分で得ることができます。これから本をいっぱい読んで勉強を頑張りた

いと思います。 

ニッコクトラストグループ、タンロングループ、アジア教育友好協会(AEFA)、

CSDセンターありがとうございます。 

皆さんご健康とご多幸ご活躍をお祈りいたします。本日開校式成功のうちに

幕を開くことをお祈りいたします 

生徒代表 

 


